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Flere andelshavere har sammen med Det Grønne Udvalg fået etableret et fint 
højbed med en masse forskellige krydderurter. Meningen er, at vi blot kan 
komme ned og tage lidt purløg, basilikum eller lignende til eget forbrug – så 

bare tag løs. Næste havedag er den 7. september, hvor vi håber mange har 
lyst til at tilbringe en hyggelig søndag i gode naboers selskab.  

 
I løbet af de sidste par uger oplevede vi, at nogle beboere begyndte at stille 

en del ting til storskrald uden for den grønne container ved vores skralde-
rum. Vi vil derfor tillade os at minde om husordnen, hvoraf det fremgår, at 
”storskrald anbringes i storskraldrummet” og ikke på vores fællesarealer. 

Det indbyder til rotter og ubudne gæster samtidig med, at det ikke er pænt.   
 

Det er ved at være en halvgammel og små 
kedelig traver, men vi oplever desværre 
fortsat, at beboere og særligt deres gæster, 

har svært ved at respektere, at parkering på 
arealet foran bebyggelserne er forbudt. I 

løbet af sommeren, har vi haft et par tilfælde, 
hvor det har været yderst vigtigt, at 
ambulancer kunne komme til opgangene 

hurtigt. Som beboer har du et ansvar for dine 
gæsters adfærd, og det betyder, at du bør 

bede om, at dine gæster overholder 
parkeringsforbud på arealet. Det kunne være 
skønt, ikke at skulle blive ved med at påpege 

de samme ting. Tak  
 

 
I løbet af efteråret vil der blive ryddet op i vores kældre. Det betyder, at vi vil 

få ryddet ud i cykler, barnevogne og så videre, der står ubrugte hen og 
optager plads. I vil få omdelt mærkater, som I bedes anbringe på jeres 
ejendele og de resterende vil blive kørt til storskrald.  

 
Årets sommerfest afholdes lørdag den 30. august 2014 fra kl. 18.00. 

Bestyrelsen har valgt at indkalde til ekstraordinær generalforsamling samme 
dag kl. 17.30 på plænen. Af årets referat fra den ordinære generalforsamling 
den 25. marts 2014, fremgik ikke, at Morten Norking blev valgt ind som 

bestyrelsesmedlem. Morten yder en god indsats i bestyrelsen, og vi ønsker 
derfor at få rettet op på denne mangel. Ved samme lejlighed ønsker 

bestyrelsen, at få valgt en suppleant ind, da Christian Skovly Wolf har sat sin 
andel til salg, og derfor muligvis går ud af bestyrelsen i perioden frem til 
næste ordinær generalforsamling i 2015. For at bestyrelsen ikke kan opleve 

at blive ”amputeret”, ønsker vi allerede nu, at få en suppleant ind. 
Bestyrelsen indstiller Sebastian Munch, Klausdalsbrovej 28, st. th. 

 
Tilbage er der bare at ønske god fornøjelse til sommerfesten.  
 

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 

 


